
2024 年 3 月 29 日 

 

 

ミーティングルームおよびイベントスペース問合せ先変更のお知らせ 

 

 

平素はミーティングルーム、イベントスペースをご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。 

この度、お問合せいただく電話番号を下記のとおり変更することとなりまし

た。 

変更によりお客様にはご不便をおかけすることが予想されますが、何卒ご理

解賜り、引き続きミーティングルームおよびイベントスペースをご利用いただ

きますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．変 更 日 2024 年 4 月 16 日㈫から 

２．変更後の電話番号 ０４５－４６５－２００１ 

３．そ の 他 ミーティングルームの Web による仮予約は、引き続き年中無休

で受け付けいたしますが、仮予約確定についての連絡は翌営業

日以降となりますので、あらかじめご了承ください。 

以上 

 

 

お問い合わせ先  ミーティングルーム・イベントスペース 営業担当 

神奈川県横浜市西区高島 2-18-1 新都市ビル９階 

TEL：045-465-2001 


